
マスターズ男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 成田　知隆 [東京] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1341m
競技委員長 上平　茂幸 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-41/88

コースセッター 梅沢　望 [東京]
前走者 - A - 手塚　達也
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 相木　和生
前走者 - D - 井原　悟

旗門数 43(41) スタート時間 12:20
天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 322 10355 川口 一司 東京 若葉スキークラブ 1:12.94 0.00
2 336 1836 宮崎 浩 東京 ステューピッドスキー 1:15.24 30.90
3 325 2636 吉田 裕 東京 チーム　ラッシュ 1:15.36 32.51
4 324 3112 大江 健嗣 東京 チームディーエルベー 1:15.41 33.19
5 277 8778 相沢 孝 東京 八王子スキー連盟 1:15.56 35.20
6 319 5234 沼田 雅人 東京 チーム　ラッシュ 1:15.76 37.89
7 317 2038 入江 哲郎 東京 ステューピッドスキー 1:16.28 44.88
8 330 5374 竹内 弘之 東京 三田ディモンズクラブ 1:17.33 58.98
9 250 1079 堂内 憲治 東京 若葉スキークラブ 1:18.33 72.42

10 274 3261 梅原 久 東京 Ｚスキークラブ 1:18.36 72.82
11 270 2782 谷延 愼司 東京 ヴェーデルンスキーク 1:18.44 73.90
12 320 2491 阿部 宗司 東京 グランバン・レーシン 1:18.61 76.18
13 273 3954 藤枝 良男 東京 Ｚスキークラブ 1:18.71 77.52
14 276 4407 斎藤 充 東京 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 1:18.84 79.27
15 344 3904 市川 武 東京 港区スキー連盟 1:18.85 79.40
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 290 2276 山本 秀作 東京 特別区職員文化体育会 1:19.05 82.09
17 271 3526 安田 晃 東京 チーム　ラッシュ 1:19.14 83.30
18 329 2989 鈴木 望 東京 世田谷区スキー協会 1:19.17 83.70
19 354 11614 武田 修 東京 八王子スキー連盟 1:19.21 84.24
20 335 3996 熊沢 明 東京 練馬区スキー協会 1:19.86 92.98
21 331 5292 澤田 祐二 東京 ブランシェリースキー 1:19.91 93.65
22 323 5759 丸山 貴宏 東京 スノースケープ 1:19.93 93.92
23 279 4225 坂崎 一郎 東京 アートスポーツスキー 1:20.33 99.29
24 341 3177 朝比奈 秀樹 東京 ＮＴＴ東京スキー部 1:20.39 100.10
25 352 11533 薄井 英幸 東京 ステューピッドスキー 1:20.98 108.02
26 342 2543 柏木 直人 東京 ヴェーデルンスキーク 1:21.27 111.92
27 349 3637 小永井 徹 東京 杉並区スキー連盟 1:21.60 116.35
28 278 6312 小林 東次 東京 ディップス スキーク 1:21.96 121.19
29 332 7604 松山 光男 東京 東京アマチュア・スキ 1:22.15 123.74
30 321 4377 亀山 詔一 東京 ゲインレーシングチー 1:22.28 125.49
31 298 2382 篠原 幾也 東京 アカデミースキークラ 1:22.64 130.33
32 328 4005 中野　義達 東京 二十日石アルペンスキ 1:22.73 131.54
33 288 3039 福原 力 東京 ディップス スキーク 1:22.74 131.67
34 338 1519 黒崎 信之 東京 東京アマチュア・スキ 1:22.80 132.48
35 282 1645 鳥居 正行 東京 ＵＮＯスキークラブ 1:23.12 136.78
36 252 2982 深澤 六男 東京 トルベ・コムラード 1:23.70 144.57
37 295 8709 東 雄二郎 東京 若葉スキークラブ 1:24.00 148.60
38 296 2329 佐藤 和彦 東京 練馬区スキー協会 1:24.03 149.00
39 253 6556 岩谷 三兵 東京 モンタナスキークラブ 1:24.28 152.36
40 353 11123 中西 学 東京 Ritzスキークラブ 1:24.38 153.70
41 345 3377 倉田 龍介 東京 東京都庁体育会スキー 1:24.76 158.81
42 340 1546 久宗 克也 東京 スラロームスキークラ 1:25.23 165.12
43 333 6080 山田 孝夫 東京 グランバン・レーシン 1:25.32 166.33
44 272 3678 川上 光一 東京 ジーファクトリー 1:25.39 167.27
45 268 11518 川原 英之 東京 若葉スキークラブ 1:25.45 168.08
46 348 8318 大門 一郎 東京 クオリティ・セブン 1:25.49 168.62
47 284 3662 新村 末雄 東京 特別区職員文化体育会 1:25.57 169.69
48 301 6476 吉原 稔幸 東京 ステューピッドスキー 1:25.78 172.51
49 287 11412 那須　正志 東京 二十日石アルペンスキ 1:26.50 182.19
50 294 11344 塩原 明之 東京 練馬区スキー協会 1:26.51 182.32
51 343 4128 飯岡 方春 東京 グランバン・レーシン 1:26.63 183.93
52 285 7594 横内 善雄 東京 若葉スキークラブ 1:26.75 185.55
53 248 3010 藤森 幸三 東京 二十日石アルペンスキ 1:27.01 189.04
54 247 1349 関 義男 東京 二十日石アルペンスキ 1:27.03 189.31
55 283 2769 石井 哲也 東京 スラロームスキークラ 1:27.22 191.86
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 302 3370 八久保 幸夫 東京 新宿スキークラブ 1:27.26 192.40
57 299 77 塩沢 重利 東京 仲山スキークラブ 1:27.32 193.21
58 246 6842 谷 善樹 東京 三田ディモンズクラブ 1:27.46 195.09
59 280 1208 遊佐 詔一 東京 特別区職員文化体育会 1:27.51 195.76
60 339 4611 笛木 正一 東京 チーム　ラッシュ 1:27.86 200.46
61 346 5757 大中 友志 東京 スノースケープ 1:28.21 205.16
61 249 2827 佐々木 勇一 東京 武蔵野市スキー連盟 1:28.21 205.16
63 292 10239 市村 昇 東京 ユーエスエムアール 1:28.74 212.28
64 347 5713 田中　成幸 東京 二十日石アルペンスキ 1:28.96 215.24
65 293 6414 久末 信行 東京 日本レーシングスキー 1:29.06 216.58
66 300 1278 大久保 雅司 東京 ＵＮＯスキークラブ 1:29.14 217.66
67 251 2638 伊藤 欣一 東京 武蔵野市スキー連盟 1:29.70 225.18
68 291 3384 丸田 規博 東京 世田谷区スキー協会 1:30.63 237.68
69 243 7651 吉田 治彦 東京 三田ディモンズクラブ 1:32.53 263.21
70 254 1266 川上 惇 東京 アルピナグループ 1:33.47 275.83
71 269 15 菊地 幸久 東京 クラシックスキークラ 1:34.60 291.02
72 303 1296 福田 俊介 東京 世田谷区スキー協会 1:35.45 302.44
73 245 5503 梅沢 進 東京 浅貝スキークラブ 1:35.89 308.35
74 306 484 片山 恒次 東京 スラロームスキークラ 1:36.00 309.83
75 258 3269 佐藤 忠雄 東京 ブランシェリースキー 1:36.32 314.13
76 263 3924 星 貞清 東京 ウィンズスキークラブ 1:36.42 315.47
77 351 11646 笠間 雄二 東京 スラロームスキークラ 1:36.64 318.43
78 309 4143 白木 伸行 東京 北区スキー連盟 1:38.33 341.13
79 308 5746 里村 弘志 東京 ファイヤーレーシング 1:38.72 346.37
80 313 3249 松矢 英晶 東京 日本レーシングスキー 1:39.33 354.57
81 256 1365 板倉 治男 東京 日本レーシングスキー 1:39.67 359.14
82 266 3398 長谷川 春彦 東京 ＫＤＤＩスキークラブ 1:40.03 363.97
83 312 3621 仲山 俊夫 東京 東京都庁体育会スキー 1:41.73 386.81
84 259 3107 平田 昌範 東京 サウンズスキークラブ 1:44.36 422.15
85 261 6100 谷 啓 東京 Ｚスキークラブ 1:45.30 434.78
86 257 5071 酒井 孝一 東京 東京スキー研究会 1:47.48 464.07
87 314 10991 石田 佳明 東京 三鷹市スキー連盟 2:06.81 723.78

DID NOT START 19
244 4873 髙橋 幸男 東京 特別区職員文化体育会
260 2095 神野 登美夫 東京 二十日石アルペンスキ
262 1812 石川 賢一 東京 東京スポーツマンクラ
265 4046 髙橋 孫一郎 東京 ブランシェリースキー
281 2335 神田 友義 東京 ＵＮＯスキークラブ
286 2400 小坂 勉 東京 カンダハートライブ
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

289 8313 三浦 一秋 東京 Ｚスキークラブ
297 10954 千石 文夫 東京 ユーエスエムアール
305 6173 野々村 和平 東京 あきる野市スキークラ
307 6392 宮地 好彦 東京 ディップス スキーク
310 7623 寺瀬 克美 東京 志賀高原スキークラブ
311 5254 北澤 純 東京 若葉スキークラブ
315 5709 相馬 芳則 東京 ＭＡＸＩＭＵＭスキー
316 10655 本間 敏夫 東京 二十日石アルペンスキ
318 8310 堀尾 和正 東京 ヴェーデルンスキーク
326 11423 秋山 功 東京 二十日石アルペンスキ
327 7104 土生 智弘 東京 日本ユニシススキーク
337 5400 高橋 貞史 東京 東京都庁体育会スキー
350 6478 舘内 直人 東京 ステューピッドスキー

DID NOT FINISH 7
242 6369 鎭目 隆夫 東京 モンタナスキークラブ
255 13 深見 国興 東京 クラシックスキークラ
264 6142 長井 明 東京 新宿スキークラブ
267 4113 松澤 宏一 東京 クラシックスキークラ
275 753 中山 圭三 東京 チーム　ラッシュ
304 6656 高橋 誠 東京 サンダーグスキークラ
334 3023 友野 喜正 東京 ＵＮＯスキークラブ

DISQUALIFIED 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 322 10355 川口 一司 東京 若葉スキークラブ 91.98 91.98 0.00
2 336 1836 宮崎 浩 東京 ステューピッドスキー 185.17
3 325 2636 吉田 裕 東京 チーム　ラッシュ 128.30
4 324 3112 大江 健嗣 東京 チームディーエルベー 78.70 78.70 33.19
5 277 8778 相沢 孝 東京 八王子スキー連盟 105.63 105.63 35.20
6 319 5234 沼田 雅人 東京 チーム　ラッシュ 78.16 78.16 37.89
7 317 2038 入江 哲郎 東京 ステューピッドスキー 120.36 120.36 44.88
8 330 5374 竹内 弘之 東京 三田ディモンズクラブ 154.24
9 250 1079 堂内 憲治 東京 若葉スキークラブ 142.12

10 274 3261 梅原 久 東京 Ｚスキークラブ 147.05

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 319 5234 沼田 雅人 東京 チーム　ラッシュ 78.16
4 324 3112 大江 健嗣 東京 チームディーエルベー 78.70

12 320 2491 阿部 宗司 東京 グランバン・レーシン 82.80
1 322 10355 川口 一司 東京 若葉スキークラブ 91.98
5 277 8778 相沢 孝 東京 八王子スキー連盟 105.63

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 437.27

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 474.83
該当選手のレースポイント (C) 151.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 76.094

四捨五入 76.09
ペナルティ計算値 76.09

適用ペナルティ 76.09

技術代表 江川　太郎 [東京] 
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